
Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio aliejaus su 
10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Instrukcijos

• Pasižymi saldžiu, pozityviai nuteikiančiu aromatu

• Tepdami juo odą, suteiksite jai glotnumo.

• Skatina teigiamas emocijas.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 

Privalumai ir ypatybės Įspėjimas

• Švelniai įkvėpkite ir mėgaukitės džiugia akimirka bet 
kuriuo dienos metu.

• Įlašinkite kelis lašus į pamėgtą losjoną, dušo želę 
ar bazinį aliejų – jausite tonizuojantį, pozityviai 
nuteikiantį aromatą.

• Įtraukite apelsinų eterinį aliejų į savo odos priežiūros 
rutiną, tai padės sumažinti dėmelių atsiradimą ir 
jūsų oda atrodys tolygesnė.

• Sumaišykite 8-10 lašų su distiliuotu vandeniu 
mažame stikliniame purškimo buteliuke ir naudokite 
kaip gaivinantį kūno purškiklį.

Rekomenduojamas naudojimas

Apelsinų (Citrus aurantium dulcis)* žievelių aliejus

Sudėtyje gali būti: citralio**, geraniolio**, limoneno**, 
linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Šalto spaudimo apelsinų eterinis aliejus, spaudžiamas iš apelsinų žievelių yra tikras 
klasikinis favoritas dėl savo saldaus citrusinio aromato, kuris pakylėja protą, kūną ir sielą, 
žadina jausmus šiluma ir gyvybingumu. Universalus ir gaivus, šis grynas aliejus gali būti 
naudojamas įvairiausiais būdais. Naudokite kaip gardų kvapą, skatinantį pozityvumą; 
masažuokite pėdas, norėdami pajusti gyvybingumą ir laisvę arba praturtinkite juo savo 
veido kremą ir pasirūpinkite odos gyvybingumu. Gryno apelsinų aliejaus kvapas suteikia 
malonų švaros kvapą namams.

Šiame aliejuje gausu limoneno, jo panaudojimo galimybės beribės. Tai nebrangus aliejus, 
todėl jo visada namie galite turėti ištisą arsenalą ir dovanoti jį eterinių aliejų naujokams.

Prekės dydis: 15 ml      Produkto nr. 32042

„Orange“ apelsinų  
eterinis aliejus


